

# **Aamik Holding ApS**

**CVR-nr.: 37267082**

Teglholmens Østkaj 18  
2450 København SV

Årsrapport  
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**25/05/2022**

---

**Aase Kirstine Mikkelsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Aamik Holding ApS  
Teglholmens Østkaj 18  
2450 København SV

e-mailadresse: aase.mikkelsen2014@gmail.com

CVR-nr: 37267082

Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at investere og eje aktier, anpartar/andele i andre selskaber og forvalte driftsoverskud.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et resultat på 6.107.636 kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

### Usædvanlige forhold

Regnskabsåret har ikke været påvirket af usædvanlige forhold.

### Begivenheder efter regnskabsåret afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	0
Andre eksterne omkostninger		-9.056	-9.956
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-9.056</b>	<b>-9.956</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-9.056</b>	<b>-9.956</b>
Andre finansielle indtægter		6.129.717	2.011.120
Andre finansielle omkostninger		-418	-400
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>6.120.243</b>	<b>2.000.764</b>
Skat af årets resultat		-12.607	-6.903
<b>Årets resultat</b>		<b>6.107.636</b>	<b>1.993.861</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		57.200	55.600
Overført resultat		6.050.436	1.938.261
<b>I alt</b>		<b>6.107.636</b>	<b>1.993.861</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.821.866	3.438.854
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.821.866</b>	<b>3.438.854</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>9.821.866</b>	<b>3.438.854</b>
Tilgodehavende skat		11.525	36.000
Andre tilgodehavender		1.069.958	1.319.958
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>1.081.483</b>	<b>1.355.958</b>
Likvide beholdninger		4.439	16.636
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.085.922</b>	<b>1.372.594</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>10.907.788</b>	<b>4.811.448</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		10.540.503	4.490.067
Forslag til udbytte		57.200	55.600
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>10.647.703</b>	<b>4.595.667</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		247.478	208.878
Skyldig selskabsskat		12.607	6.903
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>260.085</b>	<b>215.781</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>260.085</b>	<b>215.781</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>10.907.788</b>	<b>4.811.448</b>

## Noter

### 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2021</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0